Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

Решение
О выделении денежных средств  МАУ спортивная школа
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Рассмотрев обращения МАУ спортивная школа муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
1. Выделить денежные средства в сумме 104065 рублей 60 копеек  из бюджета сельского поселения Булгаковский сельсовет на 2019 год,  для поездки детской футбольной команды с. Булгаково на Всероссийские спортивные соревнования в г. Псков и в г. Ейск.
Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет:                                             А.Н.Мельников

17 сентября  2019 года

№  17